SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

Senado Federal – Ed. Principal – Gabinete 05, Ala Antônio Carlos Magalhães – Brasília/DF – 70.165-900
Telefone: 61-3303-2191

KM_AR

OFÍCIO Nº 287/2023/GSMGABRI

Brasília, 15 de março de 2023.

Ao Senhor
Marcus Vinicius Pessanha Gonçalves
Chefe de Serviço
Serviço de Gestão CEAPS – SEGCPA/SAFIN
Senado Federal

Assunto: Solicitação de ressarcimento – Késia Sousa

Senhor Chefe de Serviço,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito por gentileza, ressarcimento de bilhetes
aéreos emitidos em nome da minha assessora Kesia Silva de Sousa, matrícula 342285, que foram
remarcados devido aos meus compromissos parlamentares no valor total de R$ 856,73
(oitocentos e cinquenta e seis reais e setenta e três centavos).  Abaixo encaminho informações:

Data Trecho Voo Bilhete Saída Chegada Valor

14/03/2023 CGH/BSB 4531 957 2103800662 13:30 15:20 R$ 585,72

14/03/2023 CGH/BSB 3088 957 2104088602 11:30 13:15 R$ 271,01

Total  R$ 856,73

Mantenho-me à disposição, por meio da minha assessora Kátia Nunes, telefone
(61) 3303-2191.

Atenciosamente,

MARA GABRILLI
Senadora